
Himedži:Himedži:
Hokageho rozhodnutíHokageho rozhodnutí

Duha Klub Dlažka
www.dlazka.cz

dlazka@dlazka.cz
@dlazka_jezdim_s_novotnou

Duha Klub Dlažka
www.dlazka.cz

dlazka@dlazka.cz
@dlazka_jezdim_s_novotnou

pořádá potáborovou akci pro děti od 6 do 17 letpořádá potáborovou akci pro děti od 6 do 17 let

,,Tam kde hoří ohně, listy tančí...”,,Tam kde hoří ohně, listy tančí...”

Místo: Tábor Dlažky Rajnochovice

Cena: 2800 Kč
Slevy:  členové Dlažky 200,- Kč,

účastníci táborů s Dlažkou v roce
2025 sleva 100,- Kč, při

zaplacení do 30.09.2025 - sleva
100,- Kč, bez dopravy – sleva

200,- Kč

Místo: Tábor Dlažky Rajnochovice

Cena: 2800 Kč
Slevy:  členové Dlažky 200,- Kč,

účastníci táborů s Dlažkou v roce
2025 sleva 100,- Kč, při

zaplacení do 30.09.2025 - sleva
100,- Kč, bez dopravy – sleva

200,- Kč

Je tomu již několik let, co byla
svedena bitva u hradu Himedži.
Nynější Hokage si uvědomuje, že
jeho síly už nejsou to, co byly, a

bojí se, že nedokáže vesnici
nadále ochránit. Proto se rozhodl

předat vedení vesnice někomu
dalšímu.

Přidej se k jednomu z klanů a
získej titul Hokage.

Je tomu již několik let, co byla
svedena bitva u hradu Himedži.
Nynější Hokage si uvědomuje, že
jeho síly už nejsou to, co byly, a

bojí se, že nedokáže vesnici
nadále ochránit. Proto se rozhodl

předat vedení vesnice někomu
dalšímu.

Přidej se k jednomu z klanů a
získej titul Hokage.

Těší se Petra Novotná (petra.novotna@dlazka.cz, 605 539 567) +ostatní
vedoucí z tábora Himedži a TEEN campu

Těší se Petra Novotná (petra.novotna@dlazka.cz, 605 539 567) +ostatní
vedoucí z tábora Himedži a TEEN campu

25. - 29.10.202525. - 29.10.2025


